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Typologie  Jetztiger Tarif  Neuer Tarif  (ab 22.04.16) 
 
Ratssaal  
während der Arbeitszeit   
 
Raatsaal  
außerhalb der  Arbeitszeit und 
Samstags 
 
Raaatsaal 
Sonntags und Feiertagen 
 
Locations außerhalb des 
Rathauses   
Villa Alba und Andere Orte der 
legalen Feier 
 
“Symbolische” Hochzeiten  
am Rathaus oder außerhalb 
während der Arbeitszeit 
 
“Symbolische” Hochzeiten  
am Rathaus oder außerhalb  
außerhalb der Arbeitszeit  und 
Samstags 
 
“Symbolische” Hochzeiten  
am Rathaus oder außerhalb 
Sonntags oder Feiertagen 
 

 
 

€ 300,00 
 
 
 

€ 500,00 
 
 

€ 1000,00 
 
 
 

€ 1200,00 
 
 

€ 1.300,00 
 
 
 

€ 1.400,00 
 
 
 
 
 

€ 1.500,00 

 
 

€ 300,00 
 
 
 

€ 500,00 
 
 

€ 800,00 
 
 
 

€ 1000,00 
 
 

€ 1.300,00 
 
 
 

€ 1.400,00 
 
 
 
 
 

€ 1.500,00 
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